



PL-BY-UA
2014-2020

Projekt: "Regionalne Centrum Usług Wspólnych" w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020, Cel Tematyczny 3. Wzajemne wyzwalanie w obszarze bezpieczeństwa. Poniżej 18124422471000, Polecenie 3.1. Wzajemne wyzwalanie w obszarze bezpieczeństwa

KOMUNIKAT nr 1 z 06.05.2022 r.
DOTYCZY ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1.2PBU2022 z 04.05.2022 r. - DOSTAWA 28 ŁÓŻEK
ORTOPEDYCZNYCH/REHABILITACYJNYCH NR 2022-12860-107086

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA Z DNIA 05.05.2022 R.

Zamawiający: Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Krok za krokiem” w Zamościu

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Krok za krokiem” w Zamościu informuje, że w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 05.05.2022 r. wniesionymi do zapytania ofertowego nr 1.2PBU/2022 z dnia 04.05.2022 r. pn. Dostawa 28 łóżek ortopedycznych/rehabilitacyjnych w ramach realizacji projektu pn. „The Borderland of Equal Chances” realizowanego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej POLSKA BIAŁORUŚ – UKRAINA 2014-2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej (Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa) PLBU.03.01.00-06-0217/17-00, pragnie po weryfikacji odnieść się do zadanych pytań w sposób następujący:

Pytanie numer 1, data wysłania 2022-05-05 10:59:54

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia uda w zakresie 0-38°?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak. Zgodnie z treścią zapytania ofertowego rozdział 3 pkt 3 Zamawiający oczekuje „Regulacji segmentu oparcia uda w zakresie: 0-30°”. Zakres 0-38° spełnia oczekiwania Zamawiającego, ponieważ pozwala na regulację oparcia uda w zakresie oczekiwanym przez Zamawiającego, a nawet większym niż oczekiwany.

Pytanie numer 2, data wysłania 2022-05-05 10:59:54

Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcją anty-trendelenburga 12°, ale bez funkcji trendelenburga, która może stanowić zagrożenie dla życia pacjenta?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie. Zamawiający oczekuje łóżek o parametrach określonych w rozdziale 3 pkt. 3 Zapytania ofertowego 1.2. PBU2022 z 04.05.2022 r. spełniających obowiązuje normy bezpieczeństwa łóżek ortopedycznych/rehabilitacyjnych.

Pytanie numer 3, data wysłania 2022-05-05 10:59:54

Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem w pokrowca bez właściwości antygrzybiczych?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie. Zamawiający oczekuje materacy do łóżek o parametrach określonych w rozdziale 3 pkt. 3 Zapytania ofertowego 1.2. PBU2022 z 04.05.2022 r.

CZŁONEK ZARZĄDU
Stowarzyszenia Pomocy
Dzieciom Niepełnosprawnym
„KROK ZA KROKIEM” w Zamościu
Kinga Paul

Z poważaniem
SEKRETARZ
Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym
„KROK ZA KROKIEM” w Zamościu
Lucyna Łukomska